tur. Substitit illa a. 184. Anno 3604 *Pastores Arabes* aut Phœnicii, destructis Dynastiis Heracleopolitana & Tanitica prioribus, *Dynastiam PASTORIUM* seu *Tanitarum II.* condunt. Regnant *pastores* VII annis 303. A. 3603 *Memphita Dynastiam* suam IV incipiunt, sub LXX. regulis, quorum quilibet uno die imperat. Annum sequentem *Dynastia V Memphitica* natalem habet, substitque sub 5. regibus seculo integro. *Dynastia IV Diopolitanorum* ab anno 3693 usque ad annum 3943 substitit. A. 3706 *Apophis IV Pastorum* rex, Mempheos regnum exscindit, cum a Necherophe annis retro 740. conditum fuisset. Eodem anno *Joseph* Potiphari venditur. A. 3708 *Elephantinorum*, & a. 3687 *Xostarum Dynastiae* finiuntur. A. 3798 *Joseph*, Apophis & Taniæ Pharaonum prorex, obit. A. 3907 *Tanitarum II.* seu *Pastorum* dynastia ab *Alisphragmuthosi* ultimo IV. dynastiae Diopolitanæ principe, Thebanorum auxiliis uso, evertitur. Mutant hac ratione Israelitæ dominum, non servitutem, donec A. 3943 *Alisphragmuthosis* post regnum annorum 36. aquis maris rubri mergeretur, ejusque filius *Amosis Dynastiam V Diopolitanorum* ordiretur, ac Israelitæ *Egypto* egressi, legem in deserto acciperent. XVIII.

Eo tempore, quo *Delta Memphisque* imperio *Amosis* subterant, Thebis summa rerum potiebatur *Amuthanteus*, rex a Mene trigesimus octavus. Sunt vero *Thebae* eadem cum magna *Diopolis*; unde homonymia deceptum *Marshamum* *Thebaeos* cum *Diopolitanis*, qui in parva *Diopolis* regiam sedem habebant, confusisse, & *Amosis* *Amuthanteo* successorem dedisse, *Pezronius* notat, cum tamen *Amuthanteum* LIII alii successores exceperint, quorum nomina *Apolodorus* annotaverat.

Dynastia V. Diopolitanorum annis 393 juxta *Josephum I. I.* contra *Apionem* & *Tertullianum* *Apolog. c. 19.* substitit. Quapropter *Pezronius* annos regum, qui alias 333 conficerent, apud *Josephum* emendat, tribuitque *Acencheri primo* annos 32 juxta *Julium Africatum*, *Rhatori* annos 39 juxta *Eusebium*, & *Ramesi* annos 11.

Dynastiam Diopolitanorum sextam exorsus est A. M. 4336 *Sethosis*, qui Græcis *Sesostris*. Atqui hujus frater *Danaus* succedit *Sthenelo* Argivorum regi, tribus seculis ante *Illi* excidium. Unde graviter fert *Pezronius*, quod *Marshamus*, (cujus uti ingenium Yyy variam-

XVII.
VII.IX.
XV.

XVIII.

XIX.

variamque lectio nem merito veneratur, ita lapsus, quos putat, libere notat,) *Serhostim* vel *Sesostrim* cum *Sesac*, aut *Sesonchobside*, vel *Sezonchi Roboami* coætaneo confuderit, cum quatuor seculis *Sesostris Sezonchi* antiquior sit, illeque *Dynastiam XIX*, seu *VI Diopolitanorum*, hic *XXII Bubastitarum* auspicatus fuerit.